
                                                2011 年 4 月 1 日 

 

お取引様各位 

 

東京エレクトロン デバイス株式会社 

パネトロン株式会社 

 

 

「東日本大震災」による出荷の影響について（第 11 報） 

～4 月 4 日より、仙台営業所・水戸営業所・郡山サテライトの営業を再開いたします。 

 

 

・ 出荷につきましては、落ち着きを取り戻しており、予定通りに出荷を続けております。現在のと

ころ来週以降も予定通りに出荷できる見込みです。 

・ 弊社営業拠点につきましては、営業を休止しておりました仙台、水戸、郡山の事務所復旧に目

処が立ちましたので、4月4日より通常通りの営業を再開いたします。これまで、ご不便、ご迷惑

をおかけしておりましたが、これにより、全ての営業拠点が通常通りの営業となりますことをご

報告申し上げます。 

・ 東北エリアの配送再開エリアが拡大しております。（別紙をご参照願います。） 

・ また、今後の配送に関するご連絡につきましては、弊社営業担当にお問い合わせいただけま

すよう、よろしくお願い申し上げます 

・ なお、引き続き、国内配送に関する情報は、委託先である日本通運株式会社横浜航空支店の

情報を元に弊社ホームページに掲載してまいります。 

タイトル： 「東日本大震災に伴う配送の影響について」 

掲載 URL：http://www.teldevice.co.jp/info/2011/info_110401_1.pdf 

 

以上 

 

 

 

 

 



（別紙） 

4 月 1 日 状況一覧 ※赤字が変更内容 

青森県 

秋田県 都道府県 

山形県 

岩手県 福島県 宮城県 

盛岡市 郡山市 

北上市 （湖南町・熱海町を除く） 

花巻市 福島市 

紫波郡 （土湯温泉町・飯野町を除く） 

岩手郡 二本松市 

奥洲市江刺区 伊達市 

奥洲市水沢市 伊達郡 

一関市 会津若松市 

仙台市全域 

（以下の沿岸部を除く） 

《宮城野区》 

岡田・浦生・中野・福室・港 

《若林区》 

荒浜・小塚原・井上・三本塚 

種次・二木・藤塚 

《太白区》 

四郎丸 

登米郡 白河市  

東磐井郡藤沢町 須賀川市 加美郡色麻町 

 喜多方市 加美郡加美町 

 本宮市 遠田郡美里町 

 安達郡 遠田郡涌谷町 

 岩瀬郡 登米市 

 南会津郡 大崎市 

 耶麻郡 栗原市 

 河沼郡  

 大沼郡  

 西白河郡  

 東白川郡  

 石川郡  

配
送
可
能
エ
リ
ア 

 

全域 

 田村郡  

■対応曜日は、月曜日から金曜日（土曜日・日曜日・祝日は除く） 

 

以  上 


